
ČYl' íj i}-'l"j' '7,/5"

/ýQjc ' Aí/ř " Q/C i'a Ač"
Óč'Uog k"

I),£J:,,,:)) M ariánské Lázně Objednávka č.j.: oKLcRU/24/196lm

353 01 Mariánské Lázně

P

"'" ' OBJEDNAVKA —
//--' "-- Zhotovitel

, , "\ l"" Objednatel "\Jméno TOl TOL sanitární systémy, s r.o. Jméno Město Mariánské Lázně
Adresa Pražská 264 Adresa Ruská 155
PSČ 274 01 " Slaný psč 353 01 Město Mariánské Lázně
Vyřizuje Odbor ku tury lázeňství, cestoaho ruchu a UNESCO
Telefon Vyřizuje I
IČO 49551655 Telefon

K DIČ nCZ49551.655 _ , l \ič 00'2'Š4061 DIČ CZ 00254061 ,J

Počet. . jedn. ' Popis . Cena za jedn. , CELKEM

,

' 1 ' komplet Objednáváme u Vás tímto zajištěni toalet 57 112,00 KČ 57 112,00 kč

dle nabídky ze dne 12. 3. 2024
pro kulturní akci ZLS 2024 v ML.

Nedílnou součástí této objednávky je ustanoveni o DPH.
Uvedená částka je maximální,zahrnuje příslušnou sazbu DP

CELKEM 57 112,00 Kč
r" Podrobnosti platby >

O Šekem
O Hotově
O
® Kreditní kartou

Na účet
Číslo účtu l kreditní karty l Datum dodání

\, Kód bankyl Platí do ,l 9. květen 2024 :

,.

Datu m 10. duben 2024
Objedn. č.

i Zpráva
l

)

i



Nabídka: 072-2024-rd 5

Dodavatel: Odběratel: Datum: 12.3.2024

TOl TOl, sanitární systémy, s.r.o. Poptávka:
Pražská 264, 274 01 Slaň' V · """"- ·r

i Firma: Mesto Marianské Lazne

l TOl 'm'no' _
! Adresa: Ruská 155/3

Pobočky - Olomouc, Brno, Plzeň, české Budějovice, Hradec Ol j353" 01 Mariánské Lázně " """"""" '
Králové, Poděbrady

Telefon l Fax 'Bisnode skoring

(DjXí' :::','"""'°' U
Hlavni sídlo firmy' Pražská 264, 274 01 Slaný " Č l D Č 00254061 CZ 00254061

Úvod:

Místo určeni: Mariánské Lázně " "" """"

Akce: Zahájení lázeňské sezony 2024
dodáni ve čtvrtek 9.5.2024" akce od pátku 10.5.2024 - dc) neděle 12.5.2024 - odvoz v"pondělí 13.5.2024

Termín: Meziservis sobota 11.5.2024 a neděle 12.5.2024 vždy' ráno

Rozpočet."
k6d µOPlS Podrobný popjs PoCet Jedn. Cena jedn. bez DPH Cena cIk. bez dph Poznámka

2600 Mobilní toaleta - nad;9 - 14 ks s možnosti myti rukou 12 ks 2 200 kč '26 400 kč Krátkodobý proň. 1-21
,5cLkm_ , dní, bez seMSu.

10300 Meziservis - nad jO toalet """s mytím" rukou "v sobotu 24 ks 700 Kč " '16 800 Kč 'Při pronájmu 1 - 21 dni
,km . _ 11.5.2024 a v neděli 12,5.2024 ráno ,
,Příplatek za službu o v sobotu a v neděli ( při servisech ) 2 " x " 2 000 KČ 4 000 KČ l
víkendu )

I

;

—- -l

---- , - . ..______ _ l

iI
V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášení) platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost platí pro všechny
podnikatele včetně neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k dani, tj.
nepodnikatele.

Cena bez DPH: 47 200 kč 21% DPH: 9 912 kč Cena s DPH: 57 112 KČ
Poznámka."
Toaletní kabiny KP: uvedené ceny zahrnují nájemné materiálu, dopravu, instalaci, naplnění biologických a ostatních náplni a toaletního papíru, po skončeni akce
odvoz kabiny a pojištěni. Samozřejmosti je i likvidace odpadních vod (fekálií) ve shodě s ekologickými předpisy a normami. Ceny jsou bez DPH.
Meziservis: zahrnuje dopravu na místo, kompletní vyčištěni a dezinfekci kabiny, výměnu a doplněni biologických a ostatních náplni a toaletního papíru.
Samozřejmostí je i likvidace odpadních vod (fekálii) ve shodě s ekologickými předpisy a normami. Ceny jsou bez DPH.

Dodací podmínky: písemná objedríávka
Fakturační podmínky: fa - 14 denní splatnost
Platnost nabídky: 1 týden

Těšíme se na případnou spolupráci

Dne:' úterý 12.""březen"2024 ;
_- l

IčO 49551655
DIC CZ 49551655
Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

OB_102_\N

Stránka 1 z 2



: //t""ň N'k//q;jdk" lřae?' l /cť' on54ug"

?//Ůnl'/a2 ,' ň/ Ai, /í

POVINNOSTI ZHOTOVITELE

f'ú lE/¢ýt/ bLE (Ál C"Ů
( A /ul'/'/' /799Lij4µ i1AtE T ciá- 435ZóZ4, ' l'

Zhotovitel prohlašuje že:

- úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a
nedostal se úmyslně do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postaveni

nehrozí a nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání daňové výhody,

- není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty,

- jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních
účtů vedený daňovou správou.

Jestliže se zhotovitel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této objednávky, tj. plátce

daně z přidané hodnoty, stane nespolehlivým plátcem, či se dostane do finančních potíží a

nebude z jakýchkoliv důvodů schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen

o tom neprodleně informovat město Mariánské Lázně, tj. příjemce zdanitelného plnění dle

této objednávky, a to písemnou fortnou,

Objednatel je ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní způsob zajištění daně dle

§109a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdčjších předpisů.

j'LA/\H'/ tíc/ zú/'
A4aí"iáR&kéjÁ7ně

Li


